
 2009香港青少年室內射箭淘汰賽

 2010 年3月7日及 3月14日
粉嶺聯和墟體育館

排位賽成績

排名 靶號 姓名 學校/屬會 射手編號 出生年份 1st 18M 2nd 18M Total Total 10 Total 9
1 1B 曾廸斌 喇沙書院 M3416S 1993 264 261 525 20 25
2 2A 韋業賢 聖保羅會 M2843S 1992 202 205 407 3 16
3 1C 劉子進 譚伯羽會 M2924S 1991 195 196 391 4 16
4 1D 陳富豪 香港管理專業協會羅桂祥中學 M3385S 1993 178 194 372 3 8
5 2B 戴洋 新會商會中學 臨時註冊 1992 123 130 253 1 3
6 1A 陳炳勳 警察會 M2445S 1990 114 119 233 4 6

排名 靶號 姓名 學校/屬會 射手編號 出生年份 1st 18M 2nd 18M Total Total 10 Total 9
1 4C 劉倬男 心誠會 M3476S 1995 267 261 528 18 21
2 3D 黃子寧 心誠會 M3254S 1994 265 263 528 16 22
3 3A 張卓昇 喇沙書院 M3719S 1994 248 257 505 16 16
4 2C 陳佐丞 喇沙書院 M3423S 1994 256 248 504 6 22
5 5C 左英傑 拔萃男書院 M3981S 1994 250 250 500 11 17
6 9A 董俊仁 筲箕灣管立中學 M3831S 1995 250 237 487 12 17
7 5A 姚浩然 心誠會 M3504S 1995 256 207 463 13 14
8 9D 黃湛峯 喇沙書院 M3718S 1995 219 228 447 8 15
9 3C 莫匡堯 浸信會呂明才中學 M2291S 1994 205 240 445 12 12
10 7A 馬誌謙 拔萃男書院 臨時註冊 1994 223 220 443 8 15
11 8C 劉學謙 喇沙書院 M3536S 1994 197 238 435 8 12
12 4D 溫詠傑 香港管理專業協會羅桂祥中學 M3492S 1995 231 201 432 6 16
13 8A 姚展鋒 心誠會 M3694S 1995 208 206 414 5 14
14 2D 潘君健 香港管理專業協會羅桂祥中學 M3491S 1995 215 195 410 7 10
15 6C 彭皓軒 拔萃男書院 臨時註冊 1994 173 232 405 5 17
16 10A 侯振凡 心誠會 M3261S 1994 195 200 395 8 10
17 3B 王報旺 香港管理專業協會羅桂祥中學 M3569S 1994 214 169 383 16 10
18 5B 梁浩天 聖保羅會 M3221S 1994 169 193 362 4 4
19 7D 馬冠揚 喇沙書院 M3623S 1994 227 131 358 5 9
20 7C 關達明 譚伯羽會 M3558S 1994 160 153 313 1 8
21 4A 李永健 譚伯羽會 M3208S 1994 170 142 312 1 6
22 5D 陳澤煒 鳳溪第一中學 臨時註冊 1994 155 153 308 2 10
23 4B 黎穎康 鳳溪第一中學 M3369S 1994 171 128 299 2 5
24 6D 李俊毅 中華基金中學 臨時註冊 1994 150 127 277 2 7
25 6B 林子謙 新會商會中學 臨時註冊 1994 189 61 250 2 6
26 8D 潘敏軒 聖保羅會 M3570S 1995 103 131 234 1 4
27 9B 麥智偉 譚伯羽會 M3212S 1994 96 109 205 2 2
28 8B 黃思皓 譚伯羽會 M3722S 1994 110 79 189 0 3
29 7B 陳頌恒 新會商會中學 臨時註冊 1995 74 40 114 2 1

ABS 6A 何駿謙 循道中學 臨時註冊 1994 0 0 0 0 0
ABS 9C 潘振峰 心誠會 M3256S 1994 0 0 0 0 0
ABS 10B 劉秋雲 譚伯羽會 M3721S 1994 0 0 0 0 0

男子甲組反曲弓

賽事成績

男子乙組反曲弓

賽事成績
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 2009香港青少年室內射箭淘汰賽

 2010 年3月7日及 3月14日
粉嶺聯和墟體育館

排位賽成績

排名 靶號 姓名 學校/屬會 射手編號 出生年份 1st 18M 2nd 18M Total Total 10 Total 9
1 12B 李家田 心誠會 M3696S 1996 255 266 521 15 24
2 10C 葉青樺 喇沙書院 M3908S 1996 250 245 495 15 14
3 12D 郭維翰 喇沙書院 M3935S 1996 248 243 491 8 18
4 14C 鄭衛安 香港管理專業協會羅桂祥中學 M3914S 1996 191 252 443 9 19
5 14A 黃家傑 喇沙書院 M3926S 1996 212 219 431 3 17
6 13B 鄧浩文 九龍會 M3589S 1997 211 200 411 6 16
7 16D 楊杰 心誠會 臨時註冊 1996 197 209 406 7 7
8 10D 張倚正 童軍會 M3363S 1997 166 221 387 3 11
9 11A 黃蘇昊 聖保羅會 M3782S 1996 213 163 376 8 7
10 11D 彭樂珩 警察會 M3822S 1997 201 154 355 6 9
11 12A 林政軒 譚伯羽會 M3769S 1996 143 201 344 4 5
12 14B 陳善 心誠會 M3706S 1996 147 180 327 3 9
13 13C 黃子謙 心誠會 M3697S 1996 132 192 324 2 10
14 11B 陳嘉浩 鳳溪第一中學 臨時註冊 1997 170 139 309 3 8
15 15D 陳灝宇 拔萃男書院 臨時註冊 1997 127 151 278 2 2
16 17A 鄧淇鏘 香港管理專業協會羅桂祥中學 臨時註冊 1996 150 120 270 3 6
17 12C 黃彥彰 童軍會 M3361S 1997 116 126 242 2 5
18 16B 梁嘉晉 浸信會永隆中學 臨時註冊 1997 102 130 232 1 1
19 15C 何栢鴻 中華基金中學 臨時註冊 1996 109 122 231 3 3
20 11C 翟文謙 中華基金中學 臨時註冊 1996 66 162 228 2 5
21 15B 盧天佑 譚伯羽會 M3768S 1996 133 85 218 1 3
22 15A 陳振傑 新會商會中學 臨時註冊 1997 111 105 216 2 5
23 13A 林穎泰 譚伯羽會 M3767S 1996 103 93 196 2 4
24 14D 陳冬耀 譚伯羽會 臨時註冊 1997 79 109 188 2 1
25 13D 林文康 浸信會永隆中學 臨時註冊 1996 82 99 181 0 3
26 16C 文國良 鳳溪第一中學 臨時註冊 1996 92 74 166 0 1

ABS 16A 譚家諾 新會商會中學 臨時註冊 1996 0 0 0 0 0

排名 靶號 姓名 學校/屬會 射手編號 出生年份 1st 18M 2nd 18M Total Total 10 Total 9
1 17C 譚君禧 童軍會 M3613S 2000 126 171 297 1 7
2 17D 許凱聰 東青會 M3717S 2000 125 129 254 0 5
3 17B 譚燿楓 童軍會 M3612S 1999 117 124 241 5 1
4 18A 譚君彤 童軍會 M3614S 1998 105 136 241 1 5

ABS 18B 平君怡 九龍會 M3817S 1998 0 0 0 0 0

賽事成績

男子丙組反曲弓

男子丁組反曲弓

賽事成績
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 2009香港青少年室內射箭淘汰賽

 2010 年3月7日及 3月14日
粉嶺聯和墟體育館

排位賽成績

#破香港青少年分齡紀錄

排名 靶號 姓名 學校/屬會 射手編號 出生年份 1st 18M 2nd 18M Total Total 10 Total 9
1 19A 彭涇行 心誠會 M3277S 1991 283 272 555 22 34
2 19B 陳栢祺 警察會 M1326S 1990 274 273 547 16 36
3 19C 陳銘恆 喇沙書院 M3840S 1992 258 261 519 4 38
4 19D 羅慶龍 胡兆熾會 M2856S 1992 256 253 509 6 26

排名 靶號 姓名 學校/屬會 射手編號 出生年份 1st 18M 2nd 18M Total Total 10 Total 9
1 21B 黎承軒 胡兆熾會 M3244S 1994 274 265 539 16 36
2 20D 凌品軒 胡兆熾會 M3575S 1994 269 270 539 10 43
3 21A 楊俊恒 聖保羅會 M3220S 1994 270 263 533 11 39
4 21C 王嘉雄 心誠會 M3630S 1994 257 259 516 4 36
5 20A 侯景曦 心誠會 M3628S 1995 261 252 513 5 36
6 20C 葉洭炫 心誠會 M3629S 1995 245 241 486 2 24

ABS 20B 湯皓然 童軍會 M3364S 1994 0 0 0 0 0

*破香港青少年分齡紀錄

排名 靶號 姓名 學校/屬會 射手編號 出生年份 1st 18M 2nd 18M Total Total 10 Total 9
1 22B 林偉瀚 心誠會 臨時註冊 1997 161 206 367 2 16
2 22A 張杞正 童軍會 M3583S 1999 154 173 327 0 15

排名 靶號 姓名 學校/屬會 射手編號 出生年份 1st 18M 2nd 18M Total Total 10 Total 9
1 19A 彭涇行 心誠會 M3277S 1991 283 272 555 22 34
2 19B 陳栢祺 警察會 M1326S 1990 274 273 547 16 36
3 21B 黎承軒 胡兆熾會 M3244S 1994 274 265 539 16 36
4 20D 凌品軒 胡兆熾會 M3575S 1994 269 270 539 10 43
5 21A 楊俊恒 聖保羅會 M3220S 1994 270 263 533 11 39
6 19C 陳銘恆 喇沙書院 M3840S 1992 258 261 519 4 38
7 21C 王嘉雄 心誠會 M3630S 1994 257 259 516 4 36
8 20A 侯景曦 心誠會 M3628S 1995 261 252 513 5 36
9 19D 羅慶龍 胡兆熾會 M2856S 1992 256 253 509 6 26
10 20C 葉洭炫 心誠會 M3629S 1995 245 241 486 2 24
11 22B 林偉瀚 心誠會 臨時註冊 1997 161 206 367 2 16
12 22A 張杞正 童軍會 M3583S 1999 154 173 327 0 15

ABS 20B 湯皓然 童軍會 M3364S 1994 0 0 0 0 0

男子丙、丁組複合弓

賽事成績

賽事成績

男子甲組複合弓

賽事成績

男子乙組複合弓

男子複合弓組總成績

賽事成績
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 2009香港青少年室內射箭淘汰賽

 2010 年3月7日及 3月14日
粉嶺聯和墟體育館

排位賽成績

排名 靶號 姓名 學校/屬會 射手編號 出生年份 1st 18M 2nd 18M Total Total 10 Total 9
1 4C 劉倬男 心誠會 M3476S 1995 267 261 528 18 21
2 3D 黃子寧 心誠會 M3254S 1994 265 263 528 16 22
3 1B 曾廸斌 喇沙書院 M3416S 1993 264 261 525 20 25
4 12B 李家田 心誠會 M3696S 1996 255 266 521 15 24
5 3A 張卓昇 喇沙書院 M3719S 1994 248 257 505 16 16
6 2C 陳佐丞 喇沙書院 M3423S 1994 256 248 504 6 22
7 5C 左英傑 拔萃男書院 M3981S 1994 250 250 500 11 17
8 10C 葉青樺 喇沙書院 M3908S 1996 250 245 495 15 14
9 12D 郭維翰 喇沙書院 M3935S 1996 248 243 491 8 18
10 9A 董俊仁 筲箕灣管立中學 M3831S 1995 250 237 487 12 17
11 5A 姚浩然 心誠會 M3504S 1995 256 207 463 13 14
12 9D 黃湛峯 喇沙書院 M3718S 1995 219 228 447 8 15
13 3C 莫匡堯 浸信會呂明才中學 M2291S 1994 205 240 445 12 12
14 14C 鄭衛安 香港管理專業協會羅桂祥中學 M3914S 1996 191 252 443 9 19
15 7A 馬誌謙 拔萃男書院 臨時註冊 1994 223 220 443 8 15
16 8C 劉學謙 喇沙書院 M3536S 1994 197 238 435 8 12
17 4D 溫詠傑 香港管理專業協會羅桂祥中學 M3492S 1995 231 201 432 6 16
18 14A 黃家傑 喇沙書院 M3926S 1996 212 219 431 3 17
19 8A 姚展鋒 心誠會 M3694S 1995 208 206 414 5 14
20 13B 鄧浩文 九龍會 M3589S 1997 211 200 411 6 16
21 2D 潘君健 香港管理專業協會羅桂祥中學 M3491S 1995 215 195 410 7 10
22 2A 韋業賢 聖保羅會 M2843S 1992 202 205 407 3 16
23 16D 楊杰 心誠會 臨時註冊 1996 197 209 406 7 7
24 6C 彭皓軒 拔萃男書院 臨時註冊 1994 173 232 405 5 17
25 10A 侯振凡 心誠會 M3261S 1994 195 200 395 8 10
26 1C 劉子進 譚伯羽會 M2924S 1991 195 196 391 4 16
27 10D 張倚正 童軍會 M3363S 1997 166 221 387 3 11
28 3B 王報旺 香港管理專業協會羅桂祥中學 M3569S 1994 214 169 383 16 10
29 11A 黃蘇昊 聖保羅會 M3782S 1996 213 163 376 8 7
30 1D 陳富豪 香港管理專業協會羅桂祥中學 M3385S 1993 178 194 372 3 8
31 5B 梁浩天 聖保羅會 M3221S 1994 169 193 362 4 4
32 7D 馬冠揚 喇沙書院 M3623S 1994 227 131 358 5 9
33 11D 彭樂珩 警察會 M3822S 1997 201 154 355 6 9
34 12A 林政軒 譚伯羽會 M3769S 1996 143 201 344 4 5
35 14B 陳善 心誠會 M3706S 1996 147 180 327 3 9
36 13C 黃子謙 心誠會 M3697S 1996 132 192 324 2 10
37 7C 關達明 譚伯羽會 M3558S 1994 160 153 313 1 8
38 4A 李永健 譚伯羽會 M3208S 1994 170 142 312 1 6
39 11B 陳嘉浩 鳳溪第一中學 臨時註冊 1997 170 139 309 3 8
40 5D 陳澤煒 鳳溪第一中學 臨時註冊 1994 155 153 308 2 10
41 4B 黎穎康 鳳溪第一中學 M3369S 1994 171 128 299 2 5
42 17C 譚君禧 童軍會 M3613S 2000 126 171 297 1 7
43 15D 陳灝宇 拔萃男書院 臨時註冊 1997 127 151 278 2 2
44 6D 李俊毅 中華基金中學 臨時註冊 1994 150 127 277 2 7
45 17A 鄧淇鏘 香港管理專業協會羅桂祥中學 臨時註冊 1996 150 120 270 3 6
46 17D 許凱聰 東青會 M3717S 2000 125 129 254 0 5
47 2B 戴洋 新會商會中學 臨時註冊 1992 123 130 253 1 3
48 6B 林子謙 新會商會中學 臨時註冊 1994 189 61 250 2 6
49 12C 黃彥彰 童軍會 M3361S 1997 116 126 242 2 5
50 17B 譚燿楓 童軍會 M3612S 1999 117 124 241 5 1
51 18A 譚君彤 童軍會 M3614S 1998 105 136 241 1 5
52 8D 潘敏軒 聖保羅會 M3570S 1995 103 131 234 1 4
53 1A 陳炳勳 警察會 M2445S 1990 114 119 233 4 6
54 16B 梁嘉晉 浸信會永隆中學 臨時註冊 1997 102 130 232 1 1
55 15C 何栢鴻 中華基金中學 臨時註冊 1996 109 122 231 3 3
56 11C 翟文謙 中華基金中學 臨時註冊 1996 66 162 228 2 5
57 15B 盧天佑 譚伯羽會 M3768S 1996 133 85 218 1 3
58 15A 陳振傑 新會商會中學 臨時註冊 1997 111 105 216 2 5
59 9B 麥智偉 譚伯羽會 M3212S 1994 96 109 205 2 2

男子反曲弓組總成績

賽事成績
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 2009香港青少年室內射箭淘汰賽

 2010 年3月7日及 3月14日
粉嶺聯和墟體育館

排位賽成績

60 13A 林穎泰 譚伯羽會 M3767S 1996 103 93 196 2 4
61 8B 黃思皓 譚伯羽會 M3722S 1994 110 79 189 0 3
62 14D 陳冬耀 譚伯羽會 臨時註冊 1997 79 109 188 2 1
63 13D 林文康 浸信會永隆中學 臨時註冊 1996 82 99 181 0 3
64 16C 文國良 鳳溪第一中學 臨時註冊 1996 92 74 166 0 1
65 7B 陳頌恒 新會商會中學 臨時註冊 1995 74 40 114 2 1

ABS 6A 何駿謙 循道中學 臨時註冊 1994 0 0 0 0 0
ABS 9C 潘振峰 心誠會 M3256S 1994 0 0 0 0 0
ABS 10B 劉秋雲 譚伯羽會 M3721S 1994 0 0 0 0 0
ABS 16A 譚家諾 新會商會中學 臨時註冊 1996 0 0 0 0 0
ABS 18B 平君怡 九龍會 M3817S 1998 0 0 0 0 0
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